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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/lincoln-calista-karma-sucha-srednie-i-duze-rasy-z-lososiem-12kg-p-147776.html

Opis

Lincoln Calista Karma Sucha Srednie |
Duze Rasy Z tososiem 12kg

Numer katalogowy 5901138245453

Kod producenta 5901138245453

Waga 12000

Smak(filtr) tosos

Smak tosos

Faza zycia Dorosty

Wielkos¢ pupila Rasy sSrednie, Rasy duze

produktu

Lincoln Calista Karma Sucha Srednie | Duze Rasy Z tososiem 12kg

Oferujemy zbilansowang diete dla dorostych pséw Srednich i duzych ras, ktére majg szczegdlne potrzeby zywieniowe. Ta
karma to idealne rozwigzanie dla pséw, ktére sa wybredne w kwestii jedzenia. Wyjatkowy smak tososia oraz dodatek
aromatycznego oleju rybnego sprawiaja, ze nawet najbardziej wymagajgce czworonogi beda zadowolone.

Karma zawiera wysoka zawarto$¢ miesa oraz odpowiednio dobrane mikroelementy, co czyni jg doskonatym pozywieniem dla
kazdego dorostego psa. Dzieki temu Twéj pies bedzie miat dostep do wszystkich niezbednych sktadnikéw odzywczych.

Sktad:

Mieso i produkty pochodzenia zwierzecego

Zboza (w tym min. 12% ryzu)

Ryby i produkty rybne (w tym min. 12% dehydratyzowanego tososia)

Oleje i ttuszcze (w tym 1% olej z tososia)

Produkty pochodzenia roslinnego (w tym wystodki buraczane suszone z burakéw cukrowych, suszona cykoria)
Sktadniki mineralne, drozdze

Jaja i produkty z jaj

Analiza sktadu:

Biatko surowe: 24,0%
Wtékno surowe: 3,0%
Ttuszcz surowy: 14,0%
Materia nieorganiczna: 7,0%
Wilgo¢: 9,0%

Waph (Ca): 1,0%

Fosfor (P): 0,9%

Dawkowanie:

MASA CIALA PSA (kg) REKOMENDOWANE DZIENNE SPOZYCIE (g/dzien)
10-20 131
20-30 221
30-40 299
40-50 371
50-60 439
60-80 503

W sktadzie karmy znajduja sie réwniez kwasy ttuszczowe omega-3, ktére sg naturalnymi antyoksydantami. Wspierajg one
regeneracje organizmu oraz moga wptywac na spowolnienie proceséw starzenia. Jaja w sktadzie to Zrédto wysokiej jakosci

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepdlazwierzat.net/lincoln-calista-karma-sucha-srednie-i-duze-rasy-z-lososiem-12kg-p-147776.html

biatka oraz niezbednych witamin.
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